
JMÉNO LEKTORA TÉMA TŘÍDA

Ing. Eva Drozdová
Útulek pro zvířata v nouzi Zlín - přijde i 
pejsek

V1

RNDr. Marek Ingr, Ph.D.                       
UTB Zlín . Fakulta technologická

Proteiny - motory živých organismů V2

Ing. Zuzana Lazárková, Ph.D.                    
UTB Zlín . Fakulta technologická

"Éčka v potravinách" V3

MUDr. Zdeněk Coufal  - primář 
Kardiologického oddělení KNTB

Adrenalin v práci kardiologa V4

Tomáš Dlabaja
Spontánní meditace - její efektivní 
využití a vliv pro člověka a dnešní 
společnost - praktické ukázky

V5

ing. Alena Cetkovská - Alenia
O životě  - beseda nad otázkami, které 
vás zajímají a které položíte na začátku 
nebo během besedy.

V6

Bc. Dominika Strohbachová a Viktor 
Šimeček - SKM

Moc skrze data - role počítačů IBM v 
nacistickém holocaustu? Jakou hodnotu 
a moc mají naše osobní data? Co Google, 
Facebook a ostatní IT firmy, mají zájem o 
naše dobro? 

V7

Mgr. Josef Koláček - Adra
Aktuální humanitární krize a co je to 
dobrovolnictví

V8

Jana Vítková - absolventka našeho 
gymnázia

Malawi, Nepál - dobrovolnictví v zemích 
třetího světa

V9

Martin Davidov Bc.
 Ekocentrum Čtyřlístek

Každodenní kapka vody – o vodě v životě 
člověka, společnosti i Země

V10

Aneta Lekešová - Atmosféra, z.s. - 
absolventka našeho gymnázia

Zákulisí vystupování před lidmi -                       
Zážitkový a interaktivní workshop, kde 
se dozvíte tipy a triky, jak vystupovat 
před lidmi a jak s nimi pracovat.

V11


